
UNIVERZITA KARLOV A 

2. lékařská fakulta

Zápis o obhajobě disertační práce 

Akademický rok: 2019/2020 

Jméno a příjmení studenta: MUDr. Marie ČESKÁ BURDOVÁ

Datum narození: 

Identifikační číslo studenta: 

Typ studijního programu: doktorský 

Studijní program: Experimentální chirurgie 

Studijní obor: 

Forma studia: 

Standardní doba studia: 

Identifikační číslo studia: 

Datum zápisu do studia: 

Název práce: 

Jazyk práce: 

Jazyk obhajoby: 

Obor práce: 

Školitel: 

Konzultant: 

Oponenti: 

Datum obhajoby: 

Místo obhajoby: 

Termín: 

„ Změny tkání oka u pacientů s diabetem mellitem s důrazem 
na tkáně povrchu oka" 

český 

český 

MUDr. Gabriela Mahelková, Ph.D., 
Ústav fyziologie 2. LF UK 

doc. MUDr. Bohdana Kalvodová, CSc., 
Oční klinika 1. LF UK a VFN 

prof. MUDr. Milan Kvapil, CSc., MBA, 
Interní klinika 2. LF UK a FN Motol 

2. 12. 2019 ve 14,00 hod.

Gynekologicko-porodnická klinika 1. LF UK a VFN 



Průběh obhajoby: 

2 



Protokol o hlasování 

Jméno a příjmení studenta: MUDr. Marie ČESKÁ BURDOVÁ
Datum narození:
Identifikační číslo studenta: 

Počet přítomných členů komise:1

Podpis předsedy komise:2 

�;:�:��i:!:;;!��!��1 kl:�:-,1 . LF.UK -�· VFŇ �1-· .... ... ... ............... ..... . 
Podpisy členů komise:2

prof. MUDr. Dagmar Dotřelová, CSc., .. .. ....... ... ..... .................... .
Oční klinika dětí a dospělých 2. LF UK a FN Motol

���\,�:!;��: ���e�rá, PhD, 
·
- ------- ! ��; _

1 
___ -- _ .. ------

&  
prof. MUDr. Martin Vízek, CSc., .................................................................... .

:·:u::

o

;:::í:

z

;:

l

:

e2L

Ustav histologie a embryologie 2. LF UK

doc. MUDr. Bohdana Kalvodová, CSc.,
Oční klinika 1. LF UK a VFN

prof. MUDr. Milan Kvapil, CSc., MBA, ................... �:�Í.(;,Li5.:tv.\_ .................. . 
Interní klinika 2. LF UK a FN Motol

:�;

v

:::::::�:.::�::::Ph�,��;:---:::::::::::�?::::::::::::::: 
Oční klinika 1. LF UK a VFN

doc. MUDr. Pavel Pochop, Ph.D., ........................... � ..... :."': ............................. . 
Oční klinika dětí a dospělých 2. LF UK a FN Motol

doc. MUDr. Pavel Studený, Ph.D., ..................................... .
Oftalmologická klinika 3. LF UK a FNKV

./L � MUDr. Magdaléna Netuková, Ph.D., ............................................................ .
Oftalmologická klinika 3. LF UK a FNKV

1 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK počet přítomných členů zkušební komise nesmí být menší než tři.
2 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK podepisuje předseda a nejméně jeden další člen komise. Dle čl. 11 odst. 9 SZŘ UK 
za činnost zkušební komise odpovídá předseda komise, v mimořádném případě může předsedu zastoupit ve 
všech jeho pravomocech člen, na němž se zkušebni komise usnese. 

3 



doc. MUDr. Eva Růžičková, CSc., 

Oční klinika 1. LF UK a VFN 

• • • • • . • • • • • • • • • • • • • • • • • •  , • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • . • • • • • • • • • • • • • • • • •. 

Výsledek hlasování: Počet hlasů „prospěl/a":       Počet hlasů „neprospěl/a":  

Výsledek obhajoby: )<'prospěl/ a o neprospěl/ a 

Podpis studenta: 

4 



Protokol o tajném hlasování 

Jméno a příjmení studenta: MUDr. Marie ČESKÁ BURDOVÁ 

Datum narození: 

Identifikační číslo studenta. 
Počet přítomných členů 
komise:I

Počet hlasů: Počet hlasů „ prospěl/ a":    Počet hlasů „neprospěl/ a": 
Výsledek hlasování: 

Podpis předsedy:3 

Podpisy členů komise:3 

o neprospěl/ a

3 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK podepisuje předseda a nejméně jeden další člen komise. Dle čl. 11 odst. 9 SZŘ UK 
za činnost zkušební komise odpovídá předseda komise, v mimořádném případě může předsedu zastoupit ve 
všech jeho pravomocech člen, na němž se zkušební komise usnese. 




